关于开展2016-2018年度党内评优表彰工作的通知
各党支部：
根据学校《关于组织开展2016-2018年度党内评优表彰工作的通知》（党字〔2018〕24号）精神，现就组织开展艺术学院2016-2018年度先进党支部、优秀共产党员和优秀党务工作者推荐评选工作通知如下。
1、 表彰名额
    此次学院表彰分为教工和学生两个序列。按照学校表彰名额，结合学院实际，拟分别在教工支部和学生支部各评选院先进党支部1个；拟评选院优秀教工党员7人、院优秀学生党员6人；拟评选院优秀党务工作者5名。最终表彰名额可根据各支部申报和推荐情况作适当调整，并按照学校下达指标推荐校级表彰对象。
二、推荐表彰对象的基本要求
所有参评的支部和个人以近两年业绩和表现为主，并将开展和参加“两学一做”学习教育以及党的十九大精神学习情况作为评选的重要内容。推荐表彰对象的基本条件和要求，参照学校相关通知精神（详见附件4）。参评先进党支部需是我校正式设立1年以上的党支部。优秀共产党员要求是正式党员。优秀党务工作者需从事党务工作1年及以上，现仍从事党务工作。
推荐对象要向教学、科研和管理一线倾斜；推荐优秀党务工作者，主要以学院专兼职党务工作者（包括支部书记、支部委员等）为主；推荐优秀共产党员和优秀党务工作者的人选不交叉。
三、推荐方式
此次推荐，以党支部为单位，严格对照评选标准进行申报、民主推荐；要注重听取党员和群众意见，确保推荐工作具有广泛的群众基础。学生推优由学生工作办公室具体组织。
每个教工支部推荐优秀教工党员不超过2人、优秀党务工作者不超过1人；每个学生党支部推荐优秀学生党员不超过2人。教工党支部和学生党支部参照学校关于先进基层党组织评选基本条件，自行申报先进党支部。
支部推荐名单产生后，学院党委将组织召开党委委员会议，研究确定院级优秀及推荐校级优秀人选。
   四、时间安排
6月5日前，各党支部召开会议，将推优名单及其优秀事迹报至学院办公室。联系人：孙吟吟，52075817,630922463@qq.com。（不同推优类型，分别填写先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者推荐审批表，见附件 1、附件 2、附件 3，表格中的单位名、人名、曾获奖励等一律使用全称）
附件：1. 南京航空航天大学先进基层党组织推荐审批表
2. 南京航空航天大学优秀共产党员推荐审批表
3. 南京航空航天大学优秀党务工作者推荐审批表
	    4.学校文件《中共南京航空航天大学委员会关于开展2016-2018年度党内评优表彰工作的通知》（党字〔2018〕24 号）

                                        艺术学院党委
                                       2018年6月1日

附件1
先进基层党组织推荐审批表

	支部名称

	申报类别
	   教工党支部   学生党支部

	党组织负责人

	联系电话

	基
本
情
况

	近两
年来
获奖
情况

	主
要
事
迹

	支部
意见

负责人签字：                              （盖章）
                                   2018年  月  日

	学院党委意见

                                   （盖章）
                                     2018年  月  日

附件2
优秀共产党员推荐审批表
	姓名

	性别

	民族

	二寸
免冠
照片

	出生
年月

	籍贯

	工作/入学时间

	入党
时间

	文化
程度

	职称

	所在支部

	申报类别
	教工党员         学生党员

	近两
年来
获奖
情况

	主
要
事
迹

	支部
意见

        负责人签字：        （盖章）
                            2018年  月  日

	学院
党委
意见

                            （盖   章）
                            2018年  月  日

附件3
优秀党务工作者推荐审批表
	姓名

	性别

	民族

	二寸
免冠
照片

	出生
年月

	籍贯

	从事党务工作时间

	入党
时间

	文化
程度

	职称

	单位及职务

	近两年
来获奖
情况

	主要
事迹

	支部
意见

      支部书记签字：
                                2018年  月  日

	学院
党委
意见

                            （盖   章）
                                2018年  月  日

[bookmark: _GoBack]